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Årsberetning fra året der gik 

 
Først og fremmest takker vi for det store fremmøde, det gode humør og jeres engagement, ved 
vores 20 års jubilæum. Vi synes selv det gik rigtig godt og var en stor succes, og ville ønske der 
kunne være flere sammenkomster her i Humlekærgård. Måske skulle vi etablere et festudvalg 
—- hvis nogen kunne have lyst  
 
Det leder os frem til også at nævne at vi har et sidste skud i bøssen og har lavet ansøgning til et 
gratis lille fælleshus, der uddeles af Real Dania ( hvis vi er heldige at vinde det). Vi krydser 
fingre og håber inderligt vi får det. Vi kunne også undersøge, om vi kan lave noget lignende 
selv, og hvad det vil koste. Hvis der er interesse for det.  
 
Fjernvarmen er nu oppe og køre. …. og ja det koster $$$$…. Også mere end vi havde regnet 
med fra start…… men hvad gør ikke det i denne tid. For de flestes vedkommende er selve 
varmen dog tilfredsstillende også selvom vi ikke selv kan styre det på samme måde som vi 
kunne med gasfyret.  Vi ved der har været enkelte der har kæmpet med at få varme i hele 
huset, og håber inderligt at alt er blevet ok og varmen flyder også for jer der har bøvlet.  
 
Vi har også fået etableret øerne til glas og jern affald. Vi fornemmer at alle har vænnet sig til 
den lille gåtur frem og tilbage fra containerne, og at det er ganske ok.  
 
For flere har det også været anledning til at slå en sludder af med naboerne, når de har mødtes 
på turen. Det har samtidig givet os en forsmag på hvordan det vil være hvis kommunen i 
fremtiden vil indføre affaldsøer, i stedet for vores individuelle skraldespande.  
 
Vil pointer at der er IKKE noget på tegnebrættet fra kommunen endnu. Tilføjer lige en lille bøvs : 
husk at skrue lågene af glas mm og smid dem i den rigtige beholder, plast jern osv.  
 
I forhold til vores skurer, er vi stadig igang med at undersøge ….. lige nu er det facade plader 
der er i fokus ….. lige meget hvad er der tidligst plads i budgettet omkring år 2033/34. Igen vil i 
hører mere når der vides mere. 
 
 Nu til en lille UPS ….. Vores projekt med at forskønne vores bede i græsset, blev udsat til 
foråret. Vi kunne ikke nå det her i efteråret. UNDSKYLD …. Igen er der nogen der har lyst til at 
være med er de velkommen.  
 
Vi har i postkassen fået et kort fra FIBIA, med et tilbud om at få lagt fibernet ind uden beregning. 
Der er dog en betingelse ….. 40 % af boligerne skal bestille fiberboks før de er interesseret i at 
starte en etablering. Der vil være frit valg mellem flere af de forskellige kendte udbydere. 
Økonomien ved vi ikke noget om endnu ….. hvilket vil sige at der er sat en undersøgelse igang 
…. Først og fremmest om det virkelig kunne passe, da vi flere gange har forhørt os om 
mulighederne hos dem. Dernæst har Thor bedt om et møde for at få klarlagt mere vedrørende 
økonomi, betingelser, tid og andre detaljer. SÅ….. intet er aftalt, besluttet mm og i vil 
selvfølgelig høre meget merehvis det bliver aktuelt. Det har alt i alt været et stille men godt år. 
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Med venlig hilsen  
Laila, Birgitte, Nicki og Rita 
 
Bestyrelsen i afdeling 766-0 Humlekærgaard 
 
 
 
 


